

Årsredovisning
för
KD Solskydd Aktiebolag
556439-6199

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Claes Strandberg, Styrelseledamot
2025-05-15

Styrelsen och verkställande direktören för KD Solskydd Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget tillverkar och säljer skräddarsydda solskyddsprodukter för främst den svenska marknaden under varumärket StyRa®. I sortimentet finns såväl olika typer av markiser, rullgardiner, plissé/duettegardiner som pergolalösningar.

Det vi brinner för är att ge våra kunder, utöver det estetiska, ett bra inomhusklimat vad gäller temperatur, dagsljus och samtidigt bidra till positiva effekter på vårt klimatavtryck.

Företaget har sitt säte i Degerfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

År 2024 präglades av en fortsatt svag efterfrågan från 2023, särskilt under första kvartalet. Minskningen påverkade de flesta produktgrupper och affärsområdet projekt, vilket speglar den allmänna ekonomiska nedgången snarare än minskat kundförtroende.

Efter en kraftig nedgång under första kvartalet såg vi en återhämtning från och med andra kvartalet, vilket resulterade i att vi avslutade året med volymer liknande 2023 och en betydligt bättre orderstock.

Kompetens är avgörande för vår framtida framgång. Trots minskad efterfrågan har vi investerat i att behålla, utveckla och bredda vår personals kompetens på olika nivåer.

Under 2024 fortsatte vi att vara huvudsponsor för Degerfors IF, som avancerade till Allsvenskan inför 2025. Vi ser fram emot att fortsätta stödja laget.

Efter en revidering 2024 erhöll vi ett uppdaterat diplom från Svensk Miljöbas, vårt miljöledningssystem. Vår solcellsanläggning producerade över 160.000 kWh under 2024, vilket motsvarar cirka 50% av vårt energibehov.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under första kvartalet 2025 lanserade vi vår egen kollektion "Nordisk Harmoni" för plissé/dubbelplässé, rullgardiner och lamellgardiner. Denna satsning har tagit två år att utveckla och erbjuder unika produkter för den svenska marknaden.

Vi har också introducerat nya produkter för intelligent styrning av våra invändiga solskydd och adderat en ny modell av plisségardin, FS15, som varit efterfrågad av kunderna.

Försäljningen har ökat kraftigt under första kvartalet 2025, både för konsumentprodukter och inom projektmarknaden.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Cirka 80% av vår försäljning sker via återförsäljare till privatpersoner och våra produkter är sällanköpsvaror. Vi ser en kraftigt ökad efterfrågan och är positiva inför verksamhetsåret 2025. Vi planerar att stärka vår försäljning inom projektmarknaden för att öka volymerna och sprida försäljningen över året.

Vi fortsätter att arbeta intensivt med att synliggöra vårt varumärke StyRa® för att stödja våra återförsäljare i att öka sin synlighet och försäljning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	122 289	126 670	150 818	148 689
Resultat efter finansiella poster	197	2 146	18 980	19 955
Antal anställda	51	54	54	58
Balansomslutning	101 632	106 226	113 781	87 769
Avkastning på eget kap. (%)	0,3	3,3	29,9	38,6
Avkastning på totalt kap. (%)	1,7	4,4	17,3	23,1
Soliditet (%)	59,8	60,4	55,7	59,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	40 000	58 929 288	1 135 993	60 605 281
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 135 993	-1 135 993	0
Utdelning på extrastämma			-2 000 000		-2 000 000
Årets resultat				338 949	338 949
Belopp vid årets utgång	500 000	40 000	58 065 281	338 949	58 944 230

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 065 281
årets vinst	338 949
	58 404 230
disponeras så att	
i ny räkning överföres	58 404 230
	58 404 230

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	122 289 360	126 670 439
Övriga rörelseintäkter		345 018	736 053
		122 634 378	127 406 492
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-67 546 560	-69 213 867
Övriga externa kostnader	3, 4	-13 173 131	-14 801 893
Personalkostnader	5	-36 541 348	-36 292 204
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 836 923	-2 677 453
Övriga rörelsekostnader		-212 749	-121 870
		-121 310 711	-123 107 287
Rörelseresultat		1 323 667	4 299 205
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	-849 004
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		403 437	387 860
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-1 530 456	-1 691 728
		-1 127 019	-2 152 872
Resultat efter finansiella poster		196 648	2 146 333
Bokslutsdispositioner	7	277 714	-487 587
Resultat före skatt		474 362	1 658 746
Skatt på årets resultat	8	-135 413	-522 753
Årets resultat		338 949	1 135 993

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	0	0
		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	10	49 567 153	51 320 527
Maskiner och andra tekniska anläggningar	11	4 258 196	5 324 938
Inventarier, verktyg och installationer	12	2 370 670	3 310 002
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	13	0	0
		56 196 019	59 955 467
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	0	0
		0	0
Summa anläggningstillgångar		56 196 019	59 955 467
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Varor under tillverkning		43 876	97 745
Färdiga varor och handelsvaror		19 880 132	18 006 099
		19 924 008	18 103 844
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 194 902	5 220 861
Aktuella skattefordringar		2 167 870	990 876
Övriga fordringar		9 980	901 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	619 107	1 004 161
		10 991 859	8 117 032
<i>Kassa och bank</i>	16	14 519 796	20 049 700
Summa omsättningstillgångar		45 435 663	46 270 576
SUMMA TILLGÅNGAR		101 631 682	106 226 043

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	17, 18		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		40 000	40 000
		540 000	540 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		58 065 281	58 929 288
Årets resultat		338 949	1 135 993
		58 404 230	60 065 281
Summa eget kapital		58 944 230	60 605 281
Obeskattade reserver	19	3 368 190	3 645 904
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	20	827 197	691 784
Summa avsättningar		827 197	691 784
Långfristiga skulder	21, 22		
Skulder till kreditinstitut		25 241 872	26 209 673
Summa långfristiga skulder		25 241 872	26 209 673
Kortfristiga skulder	22		
Skulder till kreditinstitut	25	1 486 901	2 948 206
Förskott från kunder		56 865	66 104
Leverantörsskulder		4 827 411	5 933 637
Övriga skulder		2 439 323	2 101 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	23	4 439 693	4 023 753
Summa kortfristiga skulder		13 250 193	15 073 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		101 631 682	106 226 043

Kassaflödesanalys	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		196 648	2 146 333
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	24	3 836 923	2 902 304
Skattekostnad		-1 176 994	-2 714 749
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		2 856 577	2 333 888
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-1 820 164	5 345 602
Förändring av kundfordringar		-2 974 041	301 687
Förändring av kortfristiga fordringar		1 276 208	-97 993
Förändring av leverantörsskulder		-1 106 226	-1 744 150
Förändring av kortfristiga skulder		744 323	244 469
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 023 323	6 383 503
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-77 475	-5 267 208
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	205 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-240 000
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	8 550 996
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-77 475	3 248 788
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-2 429 106	-2 597 080
Utbetald utdelning		-2 000 000	-2 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-4 429 106	-4 597 080
Årets kassaflöde		-5 529 904	5 035 211
Likvida medel vid årets början	16		
Likvida medel vid årets början		20 049 700	15 014 489
Likvida medel vid årets slut		14 519 796	20 049 700

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella tillgångar	33%
Byggnader, tak stomme fasad	2%
Byggnader, ventilation fönster inre och yttre portar	4%
Markanläggningar	5%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20%
Inventarier, verktyg och installationer	10-20%

Komponentindelning

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, uttrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen		
Försäljning Sverige	119 294 092	123 997 929
Försäljning inom EU	9 439	0
Försäljning utanför EU	2 985 828	2 672 511
	122 289 359	126 670 440

Not 3 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 476 736 kronor (436 439 kronor)

Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Öhrlings Pricewaterhouse Coopers AB		
Revisionsuppdrag	100 000	95 000
Övriga tjänster	10 504	103 752
	110 504	198 752

Not 5 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	23	26
Män	28	28
	51	54

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	3 249 804	3 215 959
Övriga anställda	19 001 881	21 327 965
	22 251 685	24 543 924

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	856 338	1 317 472
Pensionskostnader för övriga anställda	1 396 880	1 387 838
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	7 775 310	8 141 533
	10 028 528	10 846 843

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	32 280 213	35 390 767
--	-------------------	-------------------

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	20 %	20 %
Andel män i styrelsen	80 %	80 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	20 %	20 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	80 %	80 %

Not 6 Räntor och utdelningar

	2024	2023
Erhållen ränta	403 437	387 860
Erlagd ränta	-1 530 456	-1 691 728
	-1 127 019	-1 303 868

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Förändring av överavskrivningar	277 714	-487 587
	277 714	-487 587

Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	-424 083
Förändring av uppskjuten skatt	-135 413	-98 670
Totalt redovisad skatt	-135 413	-522 753

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		474 362		1 658 746
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-97 719	20,60	-341 702
Ej avdragsgilla kostnader		-43 320		-6 425
Ej skattepliktiga intäkter		5 623		2 575
Skm justering avskr byggnad		135 416		103 001
Skatteeffekt resultat avyttring finansiell placering				-174 894
Skatteeffekt av schablonränta investeringsfond				-6 638
Redovisad effektiv skatt	0,00	0	25,57	-424 083

Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 630 756	1 630 756
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 630 756	1 630 756
Ingående avskrivningar	-1 630 756	-1 630 756
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 630 756	-1 630 756
Utgående redovisat värde	0	0

Not 10 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 289 527	33 142 116
Inköp	77 475	3 256 737
Omklassificeringar	0	25 890 674
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 367 002	62 289 527
Ingående avskrivningar	-10 969 000	-10 056 106
Årets avskrivningar	-1 830 849	-912 894
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 799 849	-10 969 000
Utgående redovisat värde	49 567 153	51 320 527

Not 11 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 376 821	15 306 821
Inköp	0	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 376 821	15 376 821
Ingående avskrivningar	-10 051 883	-8 913 332
Årets avskrivningar	-1 066 742	-1 138 551
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 118 625	-10 051 883
Utgående redovisat värde	4 258 196	5 324 938

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 139 714	7 895 774
Inköp	0	1 940 471
Försäljningar/utrangeringar	-235 000	-90 477
Omklassificeringar	0	393 946
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 904 714	10 139 714
Ingående avskrivningar	-6 829 712	-6 203 704
Försäljningar/utrangeringar	235 000	0
Årets avskrivningar	-939 332	-626 008
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 534 044	-6 829 712
Utgående redovisat värde	2 370 670	3 310 002

Not 13 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	26 284 620
Inköp	0	0
Omklassificeringar	0	-26 284 620
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 14 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	9 160 000
Inköp	0	240 000
Försäljningar	0	-9 400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Bidrag	6 894	7 035
Bonus	144 281	183 431
Övrigt	362 053	450 225
Elskatt	11 485	11 633
Ersättning höga sjuklönekostnader	58 791	228 424
Upplupna ränteinkomster	0	44 648
Förutbetalda leasingkostnader	35 603	78 765
	619 107	1 004 161

Not 16 Likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	280	280
Banktillgodohavanden	14 519 516	20 049 420
	14 519 796	20 049 700

Not 17 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Namn		
Antal aktier	2 000	250
	2 000	

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	58 065 281
årets vinst	338 949
	58 404 230

disponeras så att i ny räkning överföres	58 404 230
	58 404 230

Not 19 Obeskattade reserver

2024-12-31

2023-12-31

Akkumulerade överavskrivningar	3 368 190	3 645 904
	3 368 190	3 645 904

Not 20 Uppskjuten skatteskuld

2024-12-31

2023-12-31

Belopp vid årets ingång	691 784	593 114
Årets avsättningar	139 744	103 001
Under året återförda belopp	-4 331	-4 331
Belopp vid årets utgång	827 197	691 784

Not 21 Långfristiga skulder

2024-12-31

2023-12-31

Förfaller senare än fem år efter balansdagen

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	19 943 689	16 505 377
	19 943 689	16 505 377

Not 22 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån 26 728 773 kr (29 157 879 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	25 241 872	26 209 673
	25 241 872	26 209 673
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 486 901	2 948 206
	1 486 901	2 948 206

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	2 890 582	2 794 556
Beräknade sociala avgifter	1 116 416	899 227
Upplupna räntekostnader	97 879	63 782
Övriga interimsskulder	334 817	266 188
	4 439 694	4 023 753

Not 24 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2024-12-31	2023-12-31
Avskrivningar	3 836 923	2 665 911
Valutakursdifferenser	0	121 870
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	0	114 523
	3 836 923	2 902 304

Not 25 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	8 050 000	8 050 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	456 000	3 461 115
Fastighetsinteckningar	26 200 000	26 200 000
	34 706 000	37 711 115

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Degerfors

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Areane Henricsson Strandberg
Areane Henricsson Strandberg
Ordförande
2025-05-14

Patrik Strandberg
Patrik Strandberg

2025-05-14

Tobias Strandberg
Tobias Strandberg

2025-05-14

Jesper Strandberg
Jesper Strandberg

2025-05-14

Claes Strandberg
Claes Strandberg
Verkställande direktör
2025-05-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-15

Joakim Ringman
Joakim Ringman
Auktoriserad revisor
